耕 作 面 積 証 明 願

令和  年  月   日

米子市農業委員会会長  様

住 所

          申 請 者

氏 名          印

申請者の世帯の耕作面積は、下記のとおりであることを証明願います。

 使用目的

地目  自 作 地 ㎡  小 作 地 ㎡  計  ㎡

田

畑

樹園地

採草放牧地

計

農委証明第    号

 上記のとおり相違ないことを証明します。

  令和   年  月  日

           米子市農業委員会

会長         ㊞